
Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  
 

e-mail: segreteria@crcalabria.it 
 

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it 
tesseramento@pec.crcalabria.it 

amministrazione@pec.crcalabria.it 
 

Stagione Sportiva 2017/2018 
Comunicato Ufficiale n° 85 del 15 Dicembre 2017 

1. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE JUNIORES  
I calciatori sotto elencati sono convocati per Giovedì 21 Dicembre 2017, alle ore 14:00, presso il campo sportivo “G. Renda” di 
Lamezia Terme/Sambiase, sito in Località Savutano, per partecipare al Torneo di beneficienza organizzato dalla società ASD 
Sambiase Lamezia 1923. Gli stessi dovranno presentarsi all’appuntamento, muniti di tesserino federale e/o documento di 
riconoscimento e certificato medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della 
partecipazione alla selezione. A tale ultimo riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia 
del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla 
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel 
rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori. 
 

 COGNOME NOME DATA NASCITA  SOCIETA’ 
 

1.  BRUNO Simone 25.10.1999 ASD AURORA REGGIO 
2.  MALLIMACI Antonio 02.03.1999 ASD AURORA REGGIO 
3.  PUCCINELLI Adriano 04.11.1999 ASD AURORA REGGIO 
4.  SCARCELLA Mario 15.04.2000 ASD CALCIO GALLICO CATONA 
5.  VIOLANTE Francesco 07.01.2000 ASD CALCIO GALLICO CATONA 
6.  CARBONE Francesco 04.01.1999 ACD CITTA DI AMANTEA 1927 
7.  RAIMONDO  Luca 10.05.1999 ACD CITTA DI AMANTEA 1927 
8.  AIDIBI Mohamad 10.10.1999 ASD CITTA DI SIDERNO 1911 
9.  AKPAN Udoyen Alexande 10.02.1999 ASD CITTA DI SIDERNO 1911 
10.  PANETTA Daniele 18.12.2000 ASD CITTA DI SIDERNO 1911 
11.  OMBRELLA Giuseppe 03.01.2000 ASD CUTRO 
12.  MAZZAFERRO Domenico 31.07.1999 US GIOIOSA JONICA ASD 
13.  TRAMONTANA Domenico 25.05.1999 ASD OLYMPIC ROSSANESE 1909 
14.  VISCIGLIA Luigi 03.05.2000 ASD OLYMPIC ROSSANESE 1909 
15.  POLITANO Vittorio 21.07.1999 USD  PAOLANA 
16.  MORABITO Giovanni 27.08.1999 ASD REGGIOMEDITERRANEA 
17.  TIPALDI Emanuele 30.08.1999 USD SCALEA 1912 
18.  DE FEO Carlo 24.03.1999 ASD SERSALE CALCIO 1975 
19.  FERRARELLI Francesco 24.10.1999 ASD SERSALE CALCIO 1975 
20.  MACRI’ Girolamo 29.03.1999 AGS 

 
SORIANO 2010 1975 

21. 
 

FILIDORO William 05.07.1999 ASD TREBISACCE 
 

Dirigente Responsabile Ferrazzo Antonio 
STAFF 

Medico   Camerino Federico 
Commissario Tecnico Salerno Rosario 
Collaboratore Tecnico Amariti Rosario 
Collaboratore Tecnico Parrotta Francesco 
Preparatore Atletico Cordiano Giovanni 
Collaboratore  Campanella Danilo 
 
 

http://www.crcalabria.it/�
mailto:segreteria@crcalabria.it�
mailto:segreteria@pec.crcalabria.it�
mailto:tesseramento@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�


Comunicato Ufficiale N. 85 del 15 Dicembre 2017  

 

549 

 

 
 
QUADRANGOLARE BENEFICENZA 
VISTA la richiesta formulata dalla A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 di Lamezia Terme (CZ)  per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere un Quadrangolare di beneficenza, riservato ai giovani calciatori della 
categoria "Juniores"(Sambiase lamezia 1923, Catanzaro calcio 2011, Cosenza Ccalcio e rappresentativa Juniores C.R. 
Calabria), si autorizza lo svolgimento della manifestazione che avrà luogo giovedì 21 dicembre p.v., presso il Campo 
Comunale "G. Renda" di Lamezia Terme. 
I referti di gara, redatti da arbitri federali, dovranno essere trasmessi  al Comitato Regionale Calabria, per  essere 
esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
 

CAMPIONATO PROMOZIONE 

Modifiche al programma gare 

Gara SAN LUCIDO FIUMEFREDDO = BELVEDERE 1963 del 17.12.2017 (ore 14.30) 
La gara a margine, seguito momentanea indisponibilità proprio campo, giusta comunicazione società 
ospitante, si disputerà sul campo comunale "L. Gagliardi" di Campora San Giovanni/Amantea, sito in C.da 
Oliva. 
 
 
 

COPPA ITALIA 

Segreteria 
SOCIETA’ QUALIFICATE GARA DI FINALE 
Visti i risultati conseguiti nelle gare di semifinale, nonché quanto riportato sul Regolamento della 
manifestazione pubblicato nel Comunicato Ufficiale n. 15 del 3/08/2017, si riportano di seguito le società 
qualificate alla gara di finale della Coppa Italia Dilettanti che si svolgerà sabato 23 dicembre 2017, ore 16.00 
presso il campo comunale "N. Ceravolo" di Catanzaro, sito in via F. Paglia: 
 

A.S.D. COTRONEI 1994 
A.C. LOCRI 1909 
 
Con successivo comunicato ufficiale verrà pubblicata normativa e modalità di svolgimento. 
 
 
 

CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA 

Modifiche al programma gare 

Gara FUSCALDO CALCIO = CITTA DI ROSSANO del 17.12.2017 (ore 14.30) 
La gara a margine, seguito sopraggiunta indisponibilità proprio campo per come disposto dalla Procura di 
Paola, giusta comunicazione società ospitante, si disputerà sul campo comunale "O. Scarcello" di Belvedere 
Marittimo, sito in Rione S. Antonio Abate. 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 85 del 15 Dicembre 2017  

 

550 

 

 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 

Segreteria 

DISPONIBILITA' CAMPO SOCIETA' A.S.D. CITTA DI SIDERNO 1911 - Gir. F 
Si informa che la società A.S.D. CITTA DI SIDERNO 1911,  a seguito della indisponibilità del proprio campo e 
del campo di Ardore Marina, giusta comunicazione, disputerà le rimanenti gare interne sul campo 
comunale di Mammola, sito in Via Cannazzi - Loc. Mulino. 
 

Pertanto la gara CITTA DI SIDERNO 1991 = SAN LUCA di martedì 12 dicembre 2017, ore 14.45, si è disputata 
sul suddetto campo. 
 

Modifiche al programma gare 

Gara SAN LUCIDO FIUMEFREDDO = POLISPORTIVA ACQUAPPESA del 19.12.2017 (ore 14.45) 
La gara a margine, seguito indisponibilità proprio campo, giusta richiesta società ospitante,  si disputerà sul 
Comunale di Falconara Albanese, sito in Torremezzo di Falconara - Loc. Malpertuso. 
 
Gara POLISPORTIVA LAMEZIA = PROMOSPORT del 19.12.2017 (ore 14.45) 
La gara a margine, giusta deroga concessa da Commissione Impianti Sportivi Erba Artificiale, si disputerà sul 
campo comunale "G.Renda" di Lamezia Terme/Sambiase, sito in Loc. Savutano. 
 
Gara CITTA DI ROSARNO = GIOIESE FOOTBALL CLUB del 19.12.2017 (ore 14.45) 
La gara a margine, giusta deroga concessa da Commissione Impianti Sportivi Erba Artificiale, si disputerà sul 
Comunale "Giovanni Paolo II" di Rosarno, sito in Via Medma - Loc. Geremidia. 
 
Gara VILLESE CALCIO = BOCALE CALCIO ADMO del 19.12.2017 (ore 14.45) 
La gara a margine, seguito momentanea indisponibilità proprio campo, giusta richiesta società ospitante e 
ratifica accordi intercorsi società interessate, si disputerà alle ore 17.00, sul campo comunale di 
Bocale/Reggio Calabria, sito in Località Campoli/Bocale. 
 

Recuperi 

 

COPPA CALABRIA CALCIO A CINQUE MEMORIAL “S. GALLO” 

Modifiche al programma gare 

Gara PROPELLARO1919 SOCCER LAB = REAL SANGIOVANNELLO del 20.12.2017 (ore 15.00) 
La gara a margine, ratifica accordi intercorsi società interessate viene posticipata alle ore 18.30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 85 del 15 Dicembre 2017  

 

551 

 

2. 
 

PROGRAMMA GARE PROSSIMO TURNO 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 
 

GIRONE A - 1 Giornata 

 

GIRONE B - 1 Giornata 

 

GIRONE C - 1 Giornata 

 

GIRONE D - 1 Giornata 

 

GIRONE E - 1 Giornata 

 

GIRONE F - 1 Giornata 

 

GIRONE G - 1 Giornata 

 

GIRONE H - 1 Giornata 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
CASTROVILLARI CALCIO ROSSANESE R 19/12/2017 14:45 COM. "M.RENDE" CASTROVILLARI VIA DEI VETERANI DELLO 

SPORT 

JUVENILIA ROSETO C.S. TREBISACCE R 19/12/2017 14:45 COMUNALE ROSETO 
CAPO SPULICO 

ROSETO CAPO 
SPULICO/MARINA VIALE OLIMPIA 

OLYMPIC ROSSANESE 1909 CALCIO ACRI S.C.S.D. R 19/12/2017 14:45 COMUNALE PALUDI PALUDI C.DA PANTANO-VIA F.SCO 
FONSI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
LUZZESE CALCIO 1965 SILLANUM 2007 R 19/12/2017 14:45 COM."S. FRANCESCO" LUZZI CONTRADA GIDORA 

NEW STREET OF STARS APRIGLIANO CALCIO R 19/12/2017 14:45 C. S. BELSITO BELSITO CONTRADA SURDA 

PARENTI ROGGIANO 1973 R 19/12/2017 14:45 C. S. "A. PONTERIO" PARENTI CONTRADA MACILLERA 

SAN MARCO BRUTIUM COSENZA R 19/12/2017 14:45 COM."A.SPADAFORA" SAN MARCO ARGENTANO VIA DANTE ALIGHIERI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
BELVEDERE 1963 SCALEA 1912 R 19/12/2017 14:45 COM. "O.SCARCELLO" BELVEDERE MARITTIMO RIONE S. ANTONIO ABATE 

CITTA AMANTEA 1927 SAN FILI CALCIO 1926 R 19/12/2017 14:45 COM. "M. NIGRELLI" LONGOBARDI/MARINA VIA FRAILLITTI-S.S.18 

SAN LUCIDO FIUMEFREDDO POLISPORTIVA ACQUAPPESA R 19/12/2017 14:45 COMUNALE 
FALCONARA ALBANESE 

FALCONARA 
ALBANESE/TORREMEZZO 

LOC.MALPERTUSO-
TORREMEZZO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
ATLETICO MAIDA GARIBALDINA R 19/12/2017 14:45 COM."P. NICOLAZZO" MAIDA VIA DELLO SPORT 

POLISPORTIVA LAMEZIA PROMOSPORT R 19/12/2017 14:45 COM. "G.RENDA" LAMEZIA TERME/SAMBIASE LOCALITA SAVUTANO * 

VIGOR LAMEZIA 1919 SCOMMETTENDO.IT FRONTI R 19/12/2017 14:45 COM."R.PROVENZANO" LAMEZIA TERME/CAPIZZAGLIE LOCALITA CAPIZZAGLIE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
CUTRO CITTA DI BOTRICELLO R 19/12/2017 14:45 COMUNALE CUTRO CUTRO VIA P.P.ZACCARDO 

REAL MONTEPAONE COTRONEI 1994 R 19/12/2017 14:45 COM. MONTEPAONE MONTEPAONE LIDO LOCALITA MANNIS 

SILANA CALCIO 1947 SERSALE CALCIO 1975 R 19/12/2017 14:45 COM."G. SCIREA" SAN GIOVANNI IN FIORE LOCALITA SALTANTE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
AFRICO SAN LUCA R 19/12/2017 14:45 COMUNALE BIANCO BIANCO VIA MEDITERRANEO 

BRANCALEONE CITTA DI SIDERNO 1911 R 19/12/2017 14:45 COM. "BORRELLO" BRANCALEONE CONTRADA CORDOVA 

GIOIOSA JONICA ASD STILESE A TASSONE R 19/12/2017 14:45 COM. GROTTERIA GROTTERIA/PIRGO CONTRADA AGLIONA 

LOCRI 1909 BOVALINESE R 19/12/2017 14:45 COMUNALE LOCRI LOCRI VIA CUSMANO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
CITTA DI ROSARNO GIOIESE FOOTBALL CLUB R 19/12/2017 14:45 COMUNALE 

"GIOVANNI PAOLO II" ROSARNO VIA MEDMA - LOC. GEREMIDIA 

REAL SAN GREGORIO D IPPONA R 19/12/2017 14:45 COM. MAROPATI MAROPATI CONTRADA POZZO 

ROMBIOLESE BAGNARESE R 19/12/2017 14:45 COM. "S. LO SCHIAVO" ROMBIOLO LOCALITA CONVENTO 

SORIANO 2010 FILOGASO R 19/12/2017 14:45 COMUNALE SORIANO 
CALABRO SORIANO CALABRO VIA LIBERTA-LOC. 

FONTANELLA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 
AURORA REGGIO CALCISTICA S.SPINELLA R 19/12/2017 14:45 PARCO LONGHI 

BOVETTO 
REGGIO CALABRIA/CROCE 
VALANIDI LOC. PARCO LONGHI BOVETTO 

CALCIO GALLICO CATONA A.C. SCILLESE 2012 R 19/12/2017 14:45 COMUNALE "NINO LO 
PRESTI" 

REGGIO CALABRIA/GALLICO 
SUP. CONTRADA SANTA DOMENICA 

COMPRENSORIO ARCHI CALCIO REGGIOMEDITERRANEA R 19/12/2017 14:45 COMUNALE ARCHI ARCHI LOC. ARCHI VIA STRADA 
CIMITERO 

VILLESE CALCIO BOCALE CALCIO ADMO R 19/12/2017 17:00 COMUNALE REGGIO 
CAL./BOCALE 

REGGIO CALABRIA/BOCALE 
CAMPOLI LOCALITA' CAMPOLI BOCALE 



Comunicato Ufficiale N. 85 del 15 Dicembre 2017  

 

552 

 

3. 
 

RISULTATI GARE 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/12/2017 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 
 

4. 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

GIUSTIZIA SPORTIVA 

Il Giudice Sportivo nella seduta del 14.12.2017, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 
DELIBERE 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che al 25ºdel secondo tempo l'arbitro era costretto 
a sospendere l'incontro in quanto la società Stilese A. Tassone, a seguito di un infortunio e di un'espulsione, era 
venuta a trovarsi con solo sei elementi (la stessa era scesa in campo con n. 8 calciatori); 

Gara del 12/12/2017 AFRICO - STILESE A TASSONE  

visti gli artt. 73 punto 2 delle N.O.I.F. e 17 punto 1 e 18 comma b) del C.G.S.; 
delibera 

1) infliggere alla società ASD STILESE A TASSONE la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 
2) Infliggere alla società ASD STILESE A TASSONE l'ammenda di € 50,00.  
 
 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la mancata 
presentazione nei termini regolamentari da parte della società Città di Botricello; 

Gara del 12/12/2017 SILANA CALCIO 1947 - CITTA DI BOTRICELLO 

visti gli artt. 53 delle N.O.I.F. e 17 del C.G.S.  
DELIBERA 

1) infliggere alla società CITTA DI BOTRICELLO la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 
2) penalizzare la società CITTA DI BOTRICELLO di UN punto in classifica; 
3) infliggere alla società CITTA DI BOTRICELLO l'ammenda di € 600,00 per terza rinuncia.  

GIRONE A - 7 Giornata - A 
CALCIO ACRI S.C.S.D. - ROSSANESE 1 - 2   
CASTROVILLARI CALCIO - TREBISACCE 2 - 0   
JUVENILIA ROSETO C.S. - CASSANO SYBARIS 4 - 5   

 

GIRONE B - 7 Giornata - A 
BRUTIUM COSENZA - ROGGIANO 1973 4 - 2   
NEW STREET OF STARS - SILLANUM 2007 0 - 5   
PARENTI - APRIGLIANO CALCIO 0 - 3   
SAN MARCO - LUZZESE CALCIO 1965 0 - 6   

 

GIRONE C - 7 Giornata - A 
BELVEDERE 1963 - POLISPORTIVA ACQUAPPESA 1 - 1   
CITTA AMANTEA 1927 - SCALEA 1912 1 - 4   
PAOLANA - SAN FILI CALCIO 1926 2 - 4   

 

GIRONE D - 7 Giornata - A 
ATLETICO MAIDA - SCOMMETTENDO.IT FRONTI 1 - 0   
SAMBIASE LAMEZIA 1923 - GARIBALDINA 6 - 2   
VIGOR LAMEZIA 1919 - PROMOSPORT 0 - 7   

 

GIRONE E - 7 Giornata - A 
CUTRO - COTRONEI 1994 7 - 2   
SILANA CALCIO 1947 - CITTA DI BOTRICELLO 3 - 0 GST 
TAVERNA - SERSALE CALCIO 1975 4 - 0   

 

GIRONE F - 7 Giornata - A 
AFRICO - STILESE A TASSONE 3 - 0 GST 
BRANCALEONE - LOCRI 1909 5 - 1   
CITTA DI SIDERNO 1911 - SAN LUCA 2 - 1   
GIOIOSA JONICA ASD - BOVALINESE 2 - 3   

 

GIRONE G - 7 Giornata - A 
CITTA DI ROSARNO - FILOGASO 1 - 3   
REAL - ROMBIOLESE 1 - 1   
SAN GREGORIO D IPPONA - GIOIESE FOOTBALL CLUB 1 - 4   
SORIANO 2010 - BAGNARESE 3 - 1   

GIRONE H - 9 Giornata - A 
AUDAX RAVAGNESE - CALCISTICA S.SPINELLA 2 - 1   
AURORA REGGIO - BOCALE CALCIO ADMO 0 - 5   
CALCIO GALLICO CATONA - REGGIOMEDITERRANEA 0 - 6   
VILLESE CALCIO - A.C. SCILLESE 2012 2 - 1   

 



Comunicato Ufficiale N. 85 del 15 Dicembre 2017  

 

553 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 12/12/2017  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO DI SOCIETA'  

€ 60,00 BRUTIUM COSENZA  

AMMENDA  

per avere, a fine gara negli spogliatoi, propri tesserati dato luogo ad una accesa lite con i tesserati della squadra 
avversaria  
 

€ 60,00 ROGGIANO 1973  
per avere, a fine gara negli spogliatoi, propri tesserati dato luogo ad una accesa lite con i tesserati della squadra 
avversaria  
 

A CARICO DIRIGENTI  

per proteste a decisioni arbitrali durante la gara e ritardo nell'abbandonare il terreno di gioco a seguito del 
provvedimento di allontanamento. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 29/12/2017  

per comportamento irrispettoso nei confronti dell'arbitro, a fine gara.  
 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

per atto di protesta nei confronti dell'arbitro durante la gara (avvicinava la sua testa a quella del direttore di gara), 
rivolgendo ripetutamente parole offensive e minacciose, reiterando detto comportamento a seguito del 
provvedimento di espulsione. A fine gara rivolgeva all'arbitro parole irrispettose e minacciose. 

SQUALIFICA FINO AL 2/ 3/2018  

 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 

 
Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 29/12/2017. 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

MARCHEDA PASQUALE 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 15 DICEMBRE 2017 

(CALCISTICA S.SPINELLA)        

MAIORANA ANTONIO (STILESE A TASSONE)        

CORRAO GABRIELE (CITTA DI ROSARNO)        

ISABELLA RICCARDO (ATLETICO MAIDA)    ALFARANO FRANCESCO (STILESE A TASSONE)  

DE BIASE PAOLO (BRUTIUM COSENZA)    PELLEGRINI WILLIAM (LUZZESE CALCIO 1965)  

JALLOW ABDOULIE (ROGGIANO 1973)    MOLINARI ALEX (SAN MARCO)  

GUARAGNA DAVIDE (TREBISACCE)        

MARTELLO EMANUEL (SCOMMETTENDO.IT FRONTI)        

DOMENICHINI ANDREA (GIOIESE FOOTBALL CLUB)    MELE GIANPIETRO (PARENTI)  

LEONE GIUSEPPE (REGGIOMEDITERRANEA)    TORCHIA MATTEO (SERSALE CALCIO 1975)  


	1. Comunicazioni del Comitato Regionale
	VISTA la richiesta formulata dalla A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 di Lamezia Terme (CZ)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere un Quadrangolare di beneficenza, riservato ai giovani calciatori della categoria "Juniores"(Sambiase lamezia 1923, Catanzaro calcio 2011, Cosenza Ccalcio e rappresentativa Juniores C.R. Calabria), si autorizza lo svolgimento della manifestazione che avrà luogo giovedì 21 dicembre p.v., presso il Campo Comunale "G. Renda" di Lamezia Terme.
	Modifiche al programma gare
	Segreteria
	Modifiche al programma gare
	Segreteria
	Modifiche al programma gare
	Recuperi
	Modifiche al programma gare

	2. Programma Gare Prossimo Turno
	3. Risultati Gare
	4. Giustizia Sportiva
	Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale


